
ZARZĄDZENIE NR 1444/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 221 920 990,19 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 198 385 928,48 zł i dochody majątkowe 23 535 061,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 285 025 581,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
197 270 444,85 zł i wydatki majątkowe 87 755 136,74 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 92C5EBA3-0B6B-4CC2-B94B-FBDB7C51A8E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1444/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 09.05.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 042 313,69 42,10 2 042 355,79

75011 Urzędy wojewódzkie 292 313,69 42,10 292 355,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 337,69 42,10 1 379,79

Razem: 221 920 948,09 42,10 221 920 990,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92C5EBA3-0B6B-4CC2-B94B-FBDB7C51A8E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1444/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 09.05.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 683 500,00 0,00 7 683 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 665 900,00 0,00 2 665 900,00

4270 Zakup usług remontowych 424 800,00 -15 000,00 409 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 446 200,00 15 000,00 461 200,00

750 Administracja publiczna 22 638 471,83 42,10 22 638 513,93

75011 Urzędy wojewódzkie 292 313,69 42,10 292 355,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 118,10 35,19 1 153,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

219,59 6,91 226,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 542 244,20 0,00 10 542 244,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 595 157,05 0,00 8 595 157,05

4270 Zakup usług remontowych 433 587,29 18 000,00 451 587,29

4300 Zakup usług pozostałych 119 234,90 -18 000,00 101 234,90

92195 Pozostała działalność 722 327,15 0,00 722 327,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 849,08 -900,00 18 949,08

4300 Zakup usług pozostałych 239 099,44 900,00 239 999,44

926 Kultura fizyczna 2 629 673,48 0,00 2 629 673,48

92695 Pozostała działalność 905 738,20 0,00 905 738,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 615,00 -1 167,00 68 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 059,00 1 167,00 225 226,00

Razem: 285 025 539,49 42,10 285 025 581,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92C5EBA3-0B6B-4CC2-B94B-FBDB7C51A8E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 42,10 zł i plan wydatków w rozdziale 75011 § 4740,  

§ 4850 łącznie o kwotę 42,10 zł za nadanie profilu zaufanego dla uchodźców z Ukrainy.  

2. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji przenosi się kwotę 18 000,00 zł w 

rozdziale 92109 z § 4300 do § 4270, z tego 5 920,07 zł na sfinansowanie zamówienia publicznego - 

remontu świetlicy wiejskiej w Sadowicach (najniższa oferta w przetargu wyniosła 61 377,00 zł) oraz  

kwotę 12 079,93 zł na zabezpieczenie środków finansowych na przyszłe remonty świetlic w 2023 roku.  

3. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich przenosi się kwotę 

15 000,00 zł w rozdziale 70007 z § 4270 do § 4300 w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

sporządzenie świadectw energetycznych dla lokali komunalnych przeznaczonych na sprzedaż oraz najem. 

4. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wg 

poniższego zestawienia: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Zabrodzie 

Wydatki razem  1 100,00 1 100,00 

Wydatki na zadania własne  1 100,00 1 100,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

1 100,00 1 100,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  1 100,00 1 100,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 1 100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 1 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  1 100,00 0,00 

Sołectwo Pełcznica 

Wydatki razem  3 167,00 3 167,00 

Wydatki na zadania własne  3 167,00 3 167,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

2 000,00 2 000,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  2 000,00 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 2 000,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna  1 167,00 1 167,00 

Roz.92695 Pozostała działalność  1 167,00 1 167,00 

Id: 92C5EBA3-0B6B-4CC2-B94B-FBDB7C51A8E8. Podpisany Strona 1



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 167,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  1 167,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 1 167,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 1 167,00 

 

Zabrodzie - przenosi się 1 100,00 zł w ramach Przedsięwzięcia nr 4 – „Aktywizacja mieszkańców poprzez 

zorganizowanie Dnia Rodziny” z zadania zakup usług animacji na zadanie umowa zlecenia z osobą 

fizyczną na zorganizowanie warsztatów, gry terenowej itp. 

Pełcznica - przenosi się 2 000,00 zł w ramach Przedsięwzięcia nr 3 – „Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa poprzez kultywowanie polskich tradycji ludowych” z zadania oprawa muzyczna - umowa 

zlecenie na zadanie zakup usług pozostałych (w tym oprawa muzyczna, animacje dla dzieci, dmuchańce, 

prezentacja na Dzień Kobiet). 

Pełcznica - przenosi się 1 167,00 zł w ramach Przedsięwzięcia nr 5 – „Utrzymanie i doposażenie placu 

zabaw jako miejsca spotkań i zabawy dzieci” z zadania zakup teleskopu, piłkochwytów i siatek do bramek 

na zadanie dostawa i montaż piłkochwytów oraz siatek do bramek. 

 

Id: 92C5EBA3-0B6B-4CC2-B94B-FBDB7C51A8E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



